
2026年 １月 27日 

各  位 

会 社 名 株式会社太平製作所 

代表者名 代表取締役社長 尾関 修康 

（東証スタンダード・名証メイン コード番号 6342） 

問合せ先 取締役総務部長 稲山 和伸 

（TEL 0568-73-6411） 

 

監査等委員である取締役（社外取締役）の逝去に関するお知らせ 

 

当社の監査等委員である取締役（社外取締役）の内藤 幸男氏は、2026 年 1 月 23 日に逝去さ

れ、同日をもって取締役を退任いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、

謹んでお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

１． 退任取締役（監査等委員・社外取締役） 

（１） 氏  名 内藤 幸男（ないとう さちお） 

（２） 退任理由 逝去のため 

（３） 退 任 日 2026年１月 23日 

 

２． 今後の方針 

当該監査等委員である取締役の退任により、当社は監査等委員である取締役の法定員数を

欠くこととなったため、今後、速やかに適切な法的対応をとってまいります。なお、対応の

内容につきましては、決定次第お知らせいたします。 

 

以 上 

 

 


